
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
65 
13 
14 
23 
3 

230 
1 

49 
95 
59 
9 

46 
11 

Nome 
RAPHAEL SANTOS   
LUÍS FERRAZ   
WENDELL VAZ DE LIMA   
WILLIAM SOUZA BARROS   
IOVANDES ELIAS DE MENEZES   
DANIEL SANCHES   
JEFFERSON BEZERRA   
DIOGO CORREA   
THIAGO MENDES   
RICARDO LOPES DE OLIVEIRA   
MAYCON VILAS BOAS PASCOAL   
ADILSON MAIER   
RICARDO OLIVEIRA SARMENTO   

Classe 
SBK Pro 
SBK Pro 
SBK Pro 
SBK Pro 
SBK Pro 
SBK Pro 
SBK Light 
SBK Light 
SBK Light 
SBK Master 
SBK Light 
SBK Light 
SBK Light 

Melhor Tempo 
1:31.485 
1:31.794 
1:31.959 
1:32.560 
1:32.661 
1:33.880 
1:35.266 
1:36.511 
1:40.202 
1:40.762 
1:43.145 
1:47.116 

Diff 

0.309 
0.474 
1.075 
1.176 
2.395 
3.781 
5.026 
8.717 
9.277 

11.660 
15.631 

Espaço 

0.309 
0.165 
0.601 
0.101 
1.219 
1.386 
1.245 
3.691 
0.560 
2.383 
3.971 

S1 Melhor Vlt 
34.993 
35.067 
34.986 
34.998 
35.323 
35.844 
36.144 
36.058 
37.728 
38.401 
38.626 
45.743 
39.778 

S2 Melhor Vlt 
35.757 
35.871 
36.098 
36.243 
36.075 
36.500 
37.201 
38.503 
39.566 
39.464 
39.639 
39.432 
40.919 

S3 Melhor Vlt 
20.735 
20.624 
20.601 
20.966 
21.177 
21.006 
21.479 
21.541 
22.881 
22.897 
22.208 
21.941 
22.860 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Goiás SuperBike 2022 
Domingo 

Warm Up - SBK Pro, SBK Light e SBK Master 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:30:02 

Autodromo de Goiânia 3,835 Km 

13/03/2022 09:30 


